
План работы на январь 2026 года 

 

 
 

Мероприятия Сроки Ответственные 

Акции, конкурсы 

Спортивный конкурс «Зимние забавы» 

Выставка детских рисунков «Зимний пейзаж» 
 

 

12.01-20.01 

28.01. 

 

 

Администрация, 

воспитатели  

 

Развлечения 

 «Рождество Христово» - средняя, старшая, 

подготовительная к школе группы 

«Прощай, ёлочка» - все группы. 

 

13.01. 

10.00-11.00 

14.01. 

10.00-11.00 

Поликарпова Э.А.,  

Кораблёва М.П. 

 

Петрова Л.А. 

Общее собрание с сотрудниками детского сада 

«Знакомство с тарификацией работников д/с на I 

полугодие 2026 года» 

 

19.01. 

 

И.о. заведующего 

Заседание ППк детского сада 20.01.  Кораблёва М.П. 

Методическая работа 

Деловая игра «Музыка в патриотическом воспитании 

дошкольников» 

 

26.01. 

 

Поликарпова Э.А. 

Совещание с руководителями ОО  29.01. И.о. заведующего 


