

План работы на январь 2026 года

Мероприятия	Сроки	Ответственные
<i>Акции, конкурсы</i> Спортивный конкурс «Зимние забавы» Выставка детских рисунков «Зимний пейзаж»	12.01-20.01 28.01.	Администрация, воспитатели
<i>Развлечения</i> «Рождество Христово» - средняя, старшая, подготовительная к школе группы «Прощай, ёлочка» - все группы.	13.01. 10.00-11.00 14.01. 10.00-11.00	Поликарпова Э.А., Кораблёва М.П. Петрова Л.А.
<i>Общее собрание с сотрудниками детского сада</i> «Знакомство с тарификацией работников д/с на I полугодие 2026 года»	19.01.	И.о. заведующего
<i>Заседание ППк детского сада</i>	20.01.	Кораблёва М.П.
<i>Методическая работа</i> Деловая игра «Музыка в патриотическом воспитании дошкольников»	26.01.	Поликарпова Э.А.
<i>Совещание с руководителями ОО</i>	29.01.	И.о. заведующего